2025 年 11 ⽉ 13 ⽇

各 位

会 社 名 ヒロタグループホールディングス株式会社

代 表 者        代表取締役社⻑ 遠藤 隆史

  （コード番号 3346 名証ネクスト）

問 合 せ 先     取締役  瀬⼭  剛

 （電話番号）03-6281-4007

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2026 年 3 ⽉期第３四半期連結会計期間において、特別利益を下記のとおり計上する⾒込みとな

りましたのでお知らせいたします。

記

１. 特別利益の計上について

2025 年 10 ⽉ 14 ⽇付「連結⼦会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」の通り、当社の連結⼦会社

である株式会社あわ家惣兵衛の全株式を譲渡したことにより、2026 年３⽉期第３四半期において、関係会

社株式売却益 73 百万円を特別利益として計上する予定です。

２. 業績に与える影響

上記、特別利益の計上が、2026 年 3 ⽉期の通期業績予想に与える影響につきましては、本⽇（2025 年

11 ⽉ 13 ⽇）開⽰いたしました「2026 年 3 ⽉期第２四半期（中間期）連結業績予想値と実績値との差異及

び通期業績予想の修正（下⽅修正）に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上